NOTIFICACIÓN POR CORREO ELECTRÓNICO PARA EL JUICIO EN LÍNEA

18 JA-0228/2024-U  COLIN SEBASTIAN JOSE ERNESTO EL ELEMENTO ADSCRITO A LA
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA,
TRÁNSITO Y VIALIDAD DE URUAPAN,
MICHOACÁN QUIEN EJECUTO EL
COBRO DE LA CANTIDAD DE $2,500.00
(DOS MIL QUINIENTOS PESOS 00/100
M.N.) PARA OBTENER MI LIBERTAD, 5)
ELEMENTO ADSCRITO A LA SECRETARIA
DE SEGURIDAD PUBLICA, TRANSITO Y
VIALIADAD DE URUAPAN, MICHOACAN
QUIEN EJECUTO LA ORDEN DE INGRESO
DEL SUACRITO A BARANDILLAS DE LA
SECRETARIA DEMANDADA, EL
ELEMENTO Y/O LOS ELEMENTOS

[...]

apoderado jurídico, para que en el término de 03 tres días hábiles,exhiba y/o allegue a este
Órgano Jurisdiccional la revocación del poder general para pleitos y cobranzas de fecha
veintiocho de octubre de dos mil veinticuatro,  con número de certificación número 168
ciento sesenta y ocho, expedido ante la fe del Notario Público número 200 doscientos, con
ejercicio en Álvaro Obregón, Michoacán, Licenciado Adrián Magaña Mendoza, con cual tiene
reconocido carácter dentro del presente controvertido, o bien haga comparecer al
ciudadano CRISOSTOMO SANTANA ROJAS, en horario de atención de 9:00 de la mañana a

[...]

valer por la autoridad demandada, por lo que se SOBRESEE el presente juicio respecto de los
actos impugnados consistentes en "...La nulidad lisa y llana del recibo de pago con número
de folio M00939124 de fecha 29 de julio de 2024 por el cobro indebido por la cantidad de
$1,600.00 (un mil seiscientos pesos 00/100 m.n.) para que me fuera entregada la liberación
del vehículo de mi propiedad..." Y "...El recibo de pago de fecha 26 de julio de 2024 por el
cobro indebido por la cantidad de $1,000.00 (un mil pesos 00/100 M.N.),...", en términos de
lo dispuesto en los apartados III.1.